



Teledyne LeCroy Xena ApS

Gammel Lundtoftevej 1 B
DK-2800 Kongens Lyngby
CVR No. 30615956

Annual report 01.10.2023 - 31.12.2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 04.07.2025

Jacob Michael Christensen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023/24	8
Balance sheet at 31.12.2024	9
Statement of changes in equity for 2023/24	11
Notes	12
Accounting policies	16

Entity details

Entity

Teledyne LeCroy Xena ApS
Gammel Lundtoftevej 1 B
DK-2800 Kongens Lyngby

Business Registration No.: 30615956
Registered office: Lyngby-taarbæk
Financial year: 01.10.2023 - 31.12.2024

Board of Directors

Jason VanWees, Chairman
Kevin James Prusso
Stephen Finis Blackwood

Executive Board

Jacob Michael Christensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

Xena Networks develops and sells equipment for testing components, modules, and equipment for communication networks. The company's products are used by global network equipment and semiconductor vendors, automotive, industrial, and cloud computing companies. The products are sold around the world through direct regional sales organizations and sales partners.

The annual result amounts to DKK 6,7 million, which is considered satisfactory.

During the year the Entity has been acquired by Teledyne Technologies Incorporated.

The financial year has been changed and therefore the current year's figures are not comparable.

The income statement comprise the period 01.10.2023-31.12.2024.

Research and development activities

Development projects consists of hardware and software development to Teledyne LeCroy Xena ApS main business areas in order to maintain relevant and updated products. Teledyne LeCroy Xena ApS business model is highly data driven which requires a high level of continuous development.

The expected lifetime of the development projects are assessed in accordance with expected revenue streams of the development projects, and is assessed to 5 years.

Group relations

During the year the Entity has been acquired by the Teledyne group with the parent entity being Teledyne Technologies Incorporated.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023/24

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Gross profit/loss		54,588,889	39,385,169
Staff costs	1	(35,475,368)	(28,789,537)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(13,701,782)	(12,306,783)
Operating profit/loss		5,411,739	(1,711,151)
Income from investments in group enterprises		2,604,115	1,236,862
Other financial income	3	329,009	454
Other financial expenses	4	(859,718)	(2,170,001)
Profit/loss before tax		7,485,145	(2,643,836)
Tax on profit/loss for the year	5	(785,466)	1,091,261
Profit/loss for the year		6,699,679	(1,552,575)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		6,699,679	(1,552,575)
Proposed distribution of profit and loss		6,699,679	(1,552,575)

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Completed development projects	7	30,667,114	27,739,084
Intangible assets	6	30,667,114	27,739,084
Leasehold improvements		307,988	542,003
Property, plant and equipment	8	307,988	542,003
Investments in group enterprises		769,546	5,330,372
Deposits		807,169	772,718
Financial assets	9	1,576,715	6,103,090
Fixed assets		32,551,817	34,384,177
Manufactured goods and goods for resale		22,241,126	30,828,400
Inventories		22,241,126	30,828,400
Trade receivables		6,839,154	5,241,196
Receivables from group enterprises		5,208,375	8,668,054
Other receivables		591,483	375,254
Income tax receivable		0	3,817,124
Prepayments		2,365,491	2,968,060
Receivables		15,004,503	21,069,688
Cash		19,257,018	392,819
Current assets		56,502,647	52,290,907
Assets		89,054,464	86,675,084

Equity and liabilities

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Contributed capital		336,365	336,365
Reserve for net revaluation according to the equity method		672,016	5,222,147
Reserve for development expenditure		23,920,349	21,636,486
Retained earnings		22,990,230	13,762,463
Equity		47,918,960	40,957,461
Deferred tax		3,857,850	3,072,384
Other provisions		176,420	0
Provisions		4,034,270	3,072,384
Subordinate loan capital		0	8,000,000
Payables to owners and management		0	13,530,623
Holiday pay obligation		1,491,533	1,402,948
Non-current liabilities other than provisions	10	1,491,533	22,933,571
Bank loans		0	13,527,484
Trade payables		3,767,766	2,363,511
Payables to group enterprises		30,193,077	106,685
Holiday pay obligation		1,245,729	1,121,178
Other payables	11	403,129	2,592,810
Current liabilities other than provisions		35,609,701	19,711,668
Liabilities other than provisions		37,101,234	42,645,239
Equity and liabilities		89,054,464	86,675,084
Unrecognised rental and lease commitments	12		
Contingent liabilities	13		
Group relations	14		

Statement of changes in equity for 2023/24

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	336,365	5,222,147	21,636,486	13,762,463	40,957,461
Exchange rate adjustments	0	261,820	0	0	261,820
Transfer to reserves	0	0	2,283,863	(2,283,863)	0
Profit/loss for the year	0	(4,811,951)	0	11,511,630	6,699,679
Equity end of year	336,365	672,016	23,920,349	22,990,230	47,918,960

Notes

1 Staff costs

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Wages and salaries	35,227,007	28,536,921
Other social security costs	248,361	252,616
	35,475,368	28,789,537
Average number of full-time employees	29	34

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	13,467,767	12,119,571
Depreciation of property, plant and equipment	234,015	187,212
	13,701,782	12,306,783

3 Other financial income

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Other interest income	329,009	454
	329,009	454

4 Other financial expenses

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	68,662	0
Other interest expenses	710,722	1,440,254
Exchange rate adjustments	51,595	312,409
Other financial expenses	28,739	417,338
	859,718	2,170,001

5 Tax on profit/loss for the year

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Current tax	0	(1,013,267)
Change in deferred tax	785,466	(77,994)
	785,466	(1,091,261)

6 Intangible assets

	Completed development projects DKK
Cost beginning of year	81,792,826
Additions	16,395,797
Cost end of year	98,188,623
Amortisation and impairment losses beginning of year	(54,053,742)
Amortisation for the year	(13,467,767)
Amortisation and impairment losses end of year	(67,521,509)
Carrying amount end of year	30,667,114

7 Development projects

Development projects consists of hardware and software development to Teledyne LeCroy Xena ApS main business areas in order to maintain relevant and updated products. Teledyne LeCroy Xena ApS business model is highly data driven which requires a high level of continuous development.

The expected lifetime of the development projects are assessed in accordance with expected revenue streams of the development projects, and is assessed to 5 years.

8 Property, plant and equipment

	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	1,140,680
Cost end of year	1,140,680
Depreciation and impairment losses beginning of year	(598,677)
Depreciation for the year	(234,015)
Depreciation and impairment losses end of year	(832,692)
Carrying amount end of year	307,988

9 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Deposits DKK
Cost beginning of year	108,225	772,718
Disposals on divestments etc.	(10,695)	0
Additions	0	34,451
Cost end of year	97,530	807,169
Revaluations beginning of year	5,222,147	0
Exchange rate adjustments	261,820	0
Share of profit/loss for the year	3,181,044	0
Reversal regarding disposals	(7,992,995)	0
Revaluations end of year	672,016	0
Carrying amount end of year	769,546	807,169

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Teledyne Lecroy Xena Inc.	California, USA	Inc.	0.00
Xena Networks India Private Limited	Bangalore, India	Private limited	100.00

Shares in Teledyne Lecroy Xena Inc. has been sold at the end of the year and as such the annual result from this entity has been recognised on a pro-rata base.

10 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2023/24 DKK	Outstanding after 5 years 2023/24 DKK
Holiday pay obligation	1,491,533	1,491,533
	1,491,533	1,491,533

11 Other payables

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	264,214	2,462,546
Other costs payable	138,915	130,264
	403,129	2,592,810

12 Unrecognised rental and lease commitments

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	1,128,498	2,679,541

13 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Teledyne Reson A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

14 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Teledyne Technologies Incorporated, California

Copies of the consolidated financial statements of Teledyne Technologies Incorporated may be ordered at the following address:

Camino Dos Rios 1049, Thousand Oaks, California, USA
